

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ 1ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2017

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/ 2017-31/3/2017

Κ.Α.	ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ	Προϋπ/σμός	Βεβαιωθέντα	%	Εισπραχθέντα	%	%
		1	2	2/1	3	3/1	3/2
0	Τακτικά έσοδα	15.641.158,53	2.737.027,88	17,50	2.737.027,88	17,50	100,00
01	Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία	70.600,00	11.157,43	15,80	11.157,43	15,80	100,00
02	Πρόσοδοι από κινητή περιουσία	140.000,00	52.775,40	37,70	52.775,40	37,70	100,00
03	Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και δικαιώματα	6.776.090,92	602.015,42	8,88	602.015,42	8,88	100,00
04	Έσοδα από λοιπά τέλη - δικαιώματα και παροχή υπηρεσιών	660.666,59	52.909,20	8,01	52.909,20	8,01	100,00
05	Φόροι και εισφορές	638.625,60	51.817,79	8,11	51.817,79	8,11	100,00
06	Έσοδα από επιχορηγήσεις	7.259.875,42	1.963.877,64	27,05	1.963.877,64	27,05	100,00
07	Λοιπά τακτικά έσοδα	95.300,00	2.475,00	2,60	2.475,00	2,60	100,00
1	Έκτακτα έσοδα	6.484.583,72	52.906,95	0,82	37.263,53	0,57	70,43
11	Έσοδα από την εκποίηση κινητής και ακίνητης περιουσίας	2.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών	106.080,00	7.659,41	7,22	7.659,41	7,22	100,00
13	Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες	6.125.125,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Δωρεές - κληρονομίες - κληροδοσίες	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Προσαυξήσεις - πρόστιμα - παράβολα	179.400,00	43.004,56	23,97	27.361,14	15,25	63,62
16	Λοιπά έκτακτα έσοδα	71.428,15	2.242,98	3,14	2.242,98	3,14	100,00
2	Έσοδα παρελθόντων οικονομικών ετών	1.888.127,32	1.629.375,75	86,30	1.621.307,24	85,87	99,50
21	Τακτικά έσοδα	1.878.811,81	1.625.110,64	86,50	1.617.294,13	86,08	99,52
22	Έκτακτα έσοδα	9.315,51	4.265,11	45,79	4.013,11	43,08	94,09
3	Εισπράξεις από δάνεια και απαιτήσεις από Π.Ο.Ε.	5.351.898,01	5.075.014,42	94,83	25.118,35	0,47	0,49
31	Εισπράξεις από δάνεια	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	Εισπρακτέα υπόλοιπα προηγούμενων οικονομικών ετών	5.351.898,01	5.075.014,42	94,83	25.118,35	0,47	0,49
4	Εισπράξεις υπέρ Δημοσίου και τρίτων	3.438.565,17	719.822,67	20,93	719.822,67	20,93	100,00
41	Εισπράξεις υπέρ του Δημοσίου	3.414.565,17	717.426,61	21,01	717.426,61	21,01	100,00
42	Εισπράξεις υπέρ τρίτων	24.000,00	2.396,06	9,98	2.396,06	9,98	100,00
5	Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου Έτους	6.700.000,00	6.219.442,08	92,83	6.219.442,08	92,83	100,00
5	Σύνολα εσόδων	39.504.332,75	16.433.589,75	41,60	11.359.981,75	28,76	69,13

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΑΠΑΝΩΝ 1ου ΤΡΙΜΗΝΙΟΥ 2017

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/ 2017-31/3/2017

Κ.Α.	ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΔΑΠΑΝΩΝ	Προϋπ/σμός	Δεσμευθέντα	%	Τιμολογηθέντα	%	Ενταλθέντα	Πληρωθέντα	%		
		1	2	1/2	3	3/1	4	5	5/1	5/3	
6	Έξοδα	20.613.836,40	18.115.500,54	113,79	3.980.434,94	19,31	3.938.976,75	3.760.999,03	18,25	94,49	
60	Αμοιβές και έξοδα προσωπικού	8.214.479,87	8.076.257,05	101,71	1.742.765,32	21,22	1.740.765,32	1.739.345,04	21,17	99,80	
61	Αμοιβές αρετών και τρίτων	1.171.335,01	732.170,43	159,98	107.959,74	9,22	103.659,67	97.087,96	8,29	89,93	
62	Παροχές τρίτων	2.068.100,00	1.289.686,97	160,36	291.122,29	14,08	285.713,72	278.025,33	13,44	95,50	
63	Φόροι - Τέλη	148.000,00	51.300,00	288,50	751,04	0,51	2.251,04	1.708,48	1,15	227,48	
64	Λοιπά γενικά έξοδα	373.800,00	195.798,45	190,91	36.656,37	9,81	21.835,97	4.721,21	1,26	12,88	
65	Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστωσης	1.177.000,00	1.176.000,00	100,09	288.185,82	24,48	288.185,82	288.185,82	24,48	100,00	
66	Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων	1.194.000,01	545.991,86	218,68	98.531,41	8,25	82.102,26	37.462,24	3,14	38,02	
67	Πληρωμές - Μεταβιβάσεις σε τρίτους	6.215.121,51	6.013.295,78	103,36	1.414.462,95	22,76	1.414.462,95	1.314.462,95	21,15	92,93	
68	Λοιπά Έξοδα	52.000,00	35.000,00	148,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	Επενδύσεις	9.522.142,38	830.505,96	1.146,55	386.479,70	4,06	386.479,70	300.299,70	3,15	77,70	
71	Αγορές κτιρίων, τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων	1.873.900,00	222.509,36	842,17	206.000,00	10,99	206.000,00	206.000,00	10,99	100,00	
73	Έργα	7.518.422,38	599.754,20	1.253,58	180.479,70	2,40	180.479,70	94.299,70	1,25	52,25	
74	Μελέτες, έρευνες, πειραματικές εργασίες κλπ	129.820,00	8.242,40	1.575,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
75	Τίτλοι πάγιας επένδυσης (συμμετοχές σε επιχειρήσεις	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8	Πληρωμές Π.Ο.Ε., αποδόσεις και προβλέψεις	9.249.751,55	3.778.728,62	244,78	1.240.786,11	13,41	1.021.142,34	988.672,19	10,69	79,68	
81	Πληρωμές Π.Ο.Ε.	539.468,85	333.163,45	161,92	515.125,70	95,49	290.970,76	276.446,46	51,24	53,67	
82	Αποδόσεις	3.451.565,17	3.445.565,17	100,17	725.660,41	21,02	730.171,58	712.225,73	20,63	98,15	
83	Επιχορηγούμενες Πληρωμές Υποχρεώσεων Π.Ο.Ε	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
85	Προβλέψεις μη είσπραξης	5.258.717,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9	Αποθεματικό	118.602,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Σύνολα δαπανών		39.504.332,75	22.724.735,12	173,84	5.607.700,75	14,20	5.346.598,79	5.049.970,92	12,78	90,05	

ΔΗΜΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ-ΤΑΥΡΟΥ

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 1ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2017

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ		Τέλος Προηγούμενου έτους	Προηγούμενο τρίμηνο	1ο Τρίμηνο 2017	Μεταβολή %
		1	2	3	3/2
A	ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	5.209.555,96	5.209.555,96	5.206.503,03	-0,06
1	Απαιτήσεις από φόρους, τέλη κλπ	5.084.160,93	5.084.160,93	5.073.608,00	-0,21
2	Απαιτήσεις από Ελληνικό Δημόσιο	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Λοιπές απαιτήσεις	125.395,03	125.395,03	132.895,03	5,98
B	ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ	6.216.283,73	6.216.283,73	6.283.199,05	1,08
1	Ταμείο	300,00	300,00	300,00	0,00
2	Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας	6.215.983,73	6.215.983,73	6.282.899,05	1,08
Γ	ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	1.343.795,40	1.343.795,40	-818.111,33	-160,88
1	Έξοδα επόμενων χρήσεων	125.064,98	125.064,98	-402,91	-100,32
2	Έσοδα χρήσεως εισπρακτέα	1.218.730,42	1.218.730,42	-817.708,42	-167,10
3	Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί ενεργητικού	0,00	0,00	0,00	0,00
		1	2	3	3/2
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ					
A	ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ	6.489.868,56	6.489.868,56	6.253.071,37	-3,65
1	Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες	5.561.295,89	5.561.295,89	5.561.295,89	0,00
2	Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις σε τράπεζες	928.572,67	928.572,67	691.775,48	-25,50
B	ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	1.025.955,55	1.025.955,55	931.008,11	-9,25
1	Προμηθευτές	455.864,59	455.864,59	539.043,83	18,25
2	Υποχρεώσεις από φόρους τέλη	27.614,13	27.614,13	16.036,11	-41,93
3	Ασφαλιστικοί οργανισμοί	0,00	0,00	680,33	0,00
4	Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	542.476,83	542.476,83	375.247,84	-30,83
Γ	ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ	787.865,81	787.865,81	-254.565,49	-132,31
1	Έσοδα επόμενων χρήσεων	23.299,76	23.299,76	20.539,91	-11,84
2	Έξοδα χρήσεως δουλευμένα (πληρωτέα)	764.566,05	764.566,05	-275.105,40	-135,98
3	Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί παθητικού	0,00	0,00	0,00	0,00